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ســارا اصلانی/ ســرانجام بعد از 20 ماه 
بلاتکلیفی، فدراسیون ژیمناستیک ایران 
تعیین تکلیف شــد؛ آن هــم در یک مجمع 
پرتنش و پرحاشــیه و درحالی که می رفت 
مجمع از رســمیت بیفتد و ژیمناســتیک و 
شــاید ورزش ایران از لبه پرتگاه خطرناک 
تعلیق ســقوط کنــد. 19 تیرمــاه 1400 
بود که مهلت ریاســت 4 ســاله زهرا اینچه 
درگاهــی در فدراســیون ژیمناســتیک به 
پایان رسید و او بعد از ۶ ماه با کش و قوس 
فــراوان صندلــی ایــن فدراســیون را رها 
کرد تا وزارت ورزش برای این فدراســیون 
سرپرســت انتخاب کند. حمید احمدی، 
زهــره مرزوقــی و عابــد حقــدادی ســه 
سرپرستی بودند که در این مدت بر صندلی 
این فدراســیون تکیه زدند اما گزارش ها و 
ایمیل های مشــکوک ارســالی از ایران به 
فدراسیون جهانی این نهاد بین المللی را 
به فدراســیون حســاس کرده بود تا جایی 
که درنهایت تصمیــم گرفتند بعد از تعیین 
تاریخ 24 اسفندماه برای برگزاری مجمع 
انتخاباتی، یوسف الطبا را به عنوان نماینده 
و ناظر خود بــه ایران بفرســتند. درنهایت 
این مجمــع دیــروز درحالی بــا تاخیر 50 
دقیقــه ای و با حضور ســیدمحمدپولادگر 
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 

به عنوان نماینــده وزارت ورزش و جوانان 
برگزار شــد که زهرا اینچه درگاهی، عابد 
حقدادی، حبیب نوظهوری، علی خسروی 
و مقداد قلندرپور نامزدهای حضور در این 
انتخابات بودند. این مجمع درحالی آغاز 
شــد که در جریان برگــزاری اســامی تنها 
سه نامزد به عنوان نفرات تایید صلاحیت 
شــده اعلام شــد. اما این مســئله واکنش 
زهرا اینچه درگاهی را به دنبال داشــت تا 
در اعتراض بــه این موضوع اقــدام به ترک 
مجمع کند. با خروج او از مجمع انتخاباتی، 
حدود 21 تــا 24 عضو نیز مجمــع را ترک 
کردند و درحالی که گفته می شــد مجمع 
از حدنصــاب لازم برخــوردار نیســت و از 
رســمیت افتاده اســت ، بــا تاییــد نماینده 
فدراســیون جهانی درنهایــت این مجمع 
برگزارشد. قلندرپور، نوظهوری و حقدادی 
ســه نامزد تایید صلاحیت شــده بودند که 
قلندرپور انصــراف داد و مجمع بــا رقابت 
نوظهوری و حقــدادی ادامــه یافت. طبق 
آمار ارائــه شــده از صفحه نمایش ســالن، 
تعداد اعضای حاضر در مجمع در ابتدا ٥0 
نفر بود و حدنصاب رسمیت یافتن مجمع، 
٣٤ نفر اعلام شد. اما همین صفحه نمایش 
اعلام کرد که بعد از ترک 21 نفر از اعضا، 
2٨ نفر در مجمع حضور داشتند و با همین 

تعداد هم رای گیری برای ریاست آغاز شد 
که طــی آن عابــد حقــدادی 1٨ و حبیب 
نوظهوری ٨ رای کسب کردند و انتخابات 
بــه دور دوم کشــیده شــد. در خاتمــه این 
مجمع پرتنش، عابد حقدادی با کسب 20 
رای از 2۷ رأی مأخوذه، بــه عنوان رئیس 
فدراســیون ژیمناســتیک انتخــاب شــد. 
حبیب نوظهوری ۶ رأی کســب کرد و یک 
رای هم سفید اعلام شد. مجمع انتخاباتی 
فدراسیون ژیمناستیک در شرایطی برگزار 
شد که تا قبل از شــروع رأی گیری از ورود 
خبرنگاران به آن جلوگیری شد. درحالی 
که پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی 
از برگزاری این مجمع خرسند بود، اعلام 
کرد که مهم ترین اعضای مجمع، روسای 
هیئت ها هستند. او گفت: »خوشحالم که 
اکثریت اعضا که روســای هیئت ها بودند 
با حضور ارزشــمند خود در مجمعی که با 
شیطنت برخی ترک شد، ماندند تا مجمع 
برگزار شود. یوسف الطبا شاهد بود با چه 

شرایطی انتخابات را برگزار کردیم.«

الطبا: اتفاقات خــوب و بد مجمع را        
گزارش می کنم!

پولادگــر درحالــی نماینــده فدراســیون 
جهانی را شــاهدی بر ماجراهای رخ داده 

در مجمع گرفت کــه این عضو ســوریه ای 
فدراســیون جهانی ژیمناســتیک بــا ابراز 
تاســف از اتفاقــات رخ داده در این مجمع 
گفت: »برای اتفاقی که در مجمع انتخاباتی 
افتاد متاسف هســتم. کلیه موارد رخ داده 
در جلســه چه خوب چه بد را به مســئولان 
فدراســیون جهانــی انتقال خواهــم داد و 

آرزوی موفقیت دارم.«

اینچه درگاهی: نه پرونده مالی دارم نه        
رد صلاحیت شدم

زهرا اینچه درگاهی رئیس پیشین و نامزد 
انتخابات فدراســیون ژیمناســتیک که با 
تــرک مجمع حاشــیه های ریز و درشــتی 
ایجــاد کــرد دربــاره اتفاقات ایــن مجمع 
گفت: »رد صلاحیت نشدم و بعد از شروع 
مجمع متوجه شــدم که اســم بنــده روی 
تخته نیســت و گفتند که تأیید صلاحیت 
شما هنوز نیامده است. در تمامی مراحل 
تبرئه شــدم و اصــلًا اکنون پرونــده مالی 
ندارم کــه بــرای آن رد صلاحیت شــوم.« 
او در واکنش به برگــزاری مجمع با وجود 
ترک تعــداد زیــادی از اعضا گفــت: »اگر 
بــا خــروج 24 عضــو، مجمع به رســمیت 
شناخته می شــود مبارک هر کسی باشد 

که انتخاب می شود.«

 CL پایان فصل رویایی طارمی در
فصل رویایی مهــدی طارمی در لیگ قهرمانان در یک هشــتم نهایی این 
رقابت ها به پایان رسید. پورتو که به عنوان صدرنشین به این دور از رقابت ها 
رسیده بود برابر اینتر در مجموع دو دیدار شکست خورد و از رسیدن به دور 
بعدی بازی ها بازماند.بــا این حال مهدی طارمی بــا زدن پنج گل در این 

فصل از رقابت ها بهترین عملکرد یک بازیکن ایرانی را در یک فصل 
لیگ قهرمانان ثبت کرد و توانست پنج گل به ثمر برساند که همه 

آن ها در مرحله گروهی بــوده اســت.طارمی تاکنون در 
تمامی رقابت ها با پیراهن پورتو توانسته است در ٣9 

بازی 22 گل از جملــه 5 گل در لیگ قهرمانان 
به ثمر برســاند ولی تیم او در رده دوم جدول 

لیگ قرار دارد.

آفساید

خبر

 تهران گردی ساپینتو و همسرش 
در عید 

ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال به مناسبت تعطیلات عید 
و فیفا دی، چند روزی تمرینات این تیم را تعطیل کرد. از این رو 
همسر ریکاردو ساپینتو به تهران آمده تا در کنار او باشد. ساپینتو 
برای تعطیلات نوروز به پرتغال سفر نمی کند تا با توجه به مدت 

زمان کم تعطیلی تمرینات به دبی سفر کند.

شیخ دیاباته از ایران رفت
مهاجم پرسپولیس با ترک ایران، راهی کشورش شد و در حالی 
که امروز آخرین تمرین پرسپولیس انجام می شد، در این جلسه 
تمرینی غایب بود.شیخ حدود یک هفته مرخصی دارد و تا دور 
جدید تمرینات پرسپولیس در کشورش خواهد بود و احتمالا 
آخرین مرخصی قبل از لیگ برتر را ســپری می کند.دیاباته در 
حالی ایران را ترک کرد که بعد از مدت ها از بند مصدومیت رها 

شد اما در بازی سپاهان به میدان نرفت.

غیبت 2 بازیکن در تمرین استقلال
تمرین تیم فوتبال استقلال دیروز در کمپ مرحوم ناصر حجازی 
برگزار شد. در این تمرین، سید حسین حسینی و عارف غلامی 
حضور نداشتند.غلامی پس از دیدار مقابل فولاد خوزستان در 

تمرینات تیم استقلال شرکت نکرده است.

سپاهان از حیدری و پرسپولیس 
شکایت کرد

باشــگاه ســپاهان در بیانیــه ای از عملکــرد داوری مقابــل 
پرســپولیس در دیدار هفته بیســت و ســوم لیگ برتــر انتقاد 
کرد.باشــگاه ســپاهان نوشــت: در دیدار دو تیم پرسپولیس 
و سپاهان در چارچوب هفته بیست و ســوم لیگ برتر فوتبال 
باشگاه های کشــور در ورزشــگاه آزادی، اشــتباهات داوری 
واضحی رخ داد که می توانست سرنوشت بازی را تغییر دهد.
باشگاه سپاهان که در این فصل در موارد متعدد از اشتباهات 
داوری متضرر شده، این بار ضمن احترام به مجموعه داوران 
زحمت کش فوتبال، از تیم داوری مصاف خود با پرسپولیس 
شــکایت و مســتندات خود را به نهادهای مربــوط ارائه کرده 
است.همچنین این باشگاه از اقدامات رخ داده در این بازی از 
سوی طرفداران تیم میزبان طرح شکایت و مستندات خود را 
به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارائه کرده   است.شایان 
ذکر است پیگیری حقوقی موارد اعلام شده تا حصول نتیجه 

ادامه خواهد یافت.

تصادف هولناک  فرزند سرمربی الهلال 

نشریه »اوله« آرژانتین خبر داد: میشل دیاز فرزند رامون دیاز سرمربی الهلال عربستان دچار 
سانحه رانندگی شد.در این تصادف شدید عروس رامون دیاز درگذشت، اما پسر و نوه این 
سرمربی سرشناس آرژانتینی جان سالم به در بردند و راهی بیمارستان شدند.همچنین 
راننده ماشین مقابل جان خود را از دست داد. دیاز در جریان بازی الهلال با الفتح از این 
تصادف با خبر و کنفرانس بعد از بازی به همین دلیل لغو شد.الهلال قهرمان آسیاست. 

دیاز در این فصل از لیگ قهرمانان آسیا هم به فینال رسیده و منتظر قهرمانی در آسیاست.

قاضی شکایت دادستانی از بارسلونا را پذیرفت
طبق اعلام رسانه های اسپانیایی، قاضی شکایت دادستانی علیه باشگاه بارسلونا، 
ساندرو روسل و جوزپ بارتومئو، رؤسای سابق این باشگاه را برای پرونده نگریرا پذیرفت.
سیلویا لوپز، قاضی دادگاه مرکزی بارسلونا، روز گذشته شکایت دادستانی را علیه باشگاه 
فوتبال بارسلونا و رؤسای سابق آن، ساندرو روسل و جوزپ ماریا بارتومئو، مبنی بر ارتکاب 
جرم فساد ورزشی به دلیل پرداخت حدود ۷ میلیون یورو به انریکز نگریرا، نایب رئیس 
سابق کمیته داوران فوتبال اسپانیا، پذیرفت.دادگاه از پلیس درخواست کرده تمام 
فعالیت های مالی انجام شده توسط نگریرا در طول تقریباً 20 سالی را که پرداخت ها به 
او صورت می گرفت،بررسی کند. این شکایت همچنین به نایب رئیس های سابق باشگاه، 

اسکار گرائو و آلبرت سولر نیز مربوط است.

تیم ملی جوانان عراق بعد از ایران، ژاپن را هم حذف کرد 
تیم ملی جوانان عراق که پیشتر صعود خود به جام جهانی را قطعی کرده بود، دیروز به 
فینال جام ملت های آسیا راه پیدا کرد.هفته گذشته بود که عراق با گل دقیقه نودی جلوی 
ایران را برای صعود به نیمه نهایی جام ملت های آسیا، زیر 20 سال گرفت و علاوه بر صعود 
به جمع چهار تیم نهایی آسیا، مسافر جام جهانی شد.جوانان عراق که با برنامه ریزی 
مناسب خود را آماده این رقابت ها کرده بودند، در ادامه جاه طلبی خود، این بار ژاپن را 
شکست دادند و راهی فینال شدند. این بازی در وقت قانونی و اضافه با تساوی 2-2 به 
پایان رسید تا ضربات پنالتی برنده را مشخص کند.در ضربات پنالتی عراقی ها بی نقص 
کار کردند و هر پنج ضربه آن ها تبدیل به گل شد و ژاپن با از دست دادن پنالتی سرانجام 
قافیه را به عراق باخت. تیم ملی جوانان عراق پس از این صعود شیرین اما نفس گیر به 
فینال حالا در ادامه جاه طلبی های خود در پی فتح جام ملت های آسیا، زیر 20 سال 

هستند. عراق با برنده جوانان کره جنوبی و ازبکستان در فینال دیدار خواهد کرد.

اخبار خارجی 

دعوت 18 وزنه بردار به اردوی تیم ملی

نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری اسامی 1٨ ورزشکار 
را برای حضور در اولین اردوی تیم ملی در سال جدید، اعلام کرد. این 
اردو که از ۷ فروردین در آکادمی ملی المپیک دایر خواهد شد،به منظور 
آماده سازی تیم ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیاست که 
به عنوان یکی از سکوهای کسب امتیاز المپیک، حائز اهمیت است. 
1٨ وزنه بردار مدعو، تا شروع مسابقات جینجوی کره جنوبی در تاریخ 
1٣ اردیبهشت ماه 1402، در اردو خواهند بود اما اعــزام بر اساس 
ارتقای آمادگی و ثبت بهترین رکوردها انجام خواهد شد. علی داودی، 
آیت شریفی، علیرضا یوسفی، علی هاشمی، مهدی کرمی، امیر عزیزی، 
سهراب مــرادی، رضا دهــدار،  رضا بیرالوند، کیانوش رستمی، ایوب 
موسوی، مصطفی جوادی، حسین سلطانی، حافظ قشقایی، علیرضا 
اسفندیاری، علیرضا معینی، مسعود ممیوند و پوریا اکبری، نفرات دعوت 

شده به اردو هستند.

جدال حساس کشتی ایران، روسیه و آمریکا چه 
زمانی است؟

پس از گذشت حدود 2 سال محرومیت، روس ها با رایزنی  شورای المپیک 
آسیا را متقاعد کردند تا بتوانند در بازی های آسیایی هانگژو حضور داشته 
باشند. به این ترتیب شروع کار رسمی کشتی گیران ایران و روسیه در 
بازی های آسیایی هانگژو خواهد بود. البته روس ها اتحادیه جهانی را 
مجاب کردند تا در رقابت های جهانی 202٣ حضور داشته باشند. حضور 
روس هــا در مسابقات جهانی 202٣ اتفاق خوبی است چرا که اغلب 
کارشناسان بر این باورند بازگشت روسیه باعث می شود اعتبار کشتی 
در دنیا دوبــاره زنده شود. با این حساب اولین رویارویی کشتی گیران 
ایــران، روسیه و آمریکا پس از محرومیت روس هــا در مسابقات جهانی 
202٣ بلگراد خواهد بود. روسیه با کشتی گیران بنام خود مانند ابوبکر 
موتالیف، عباس گاژی ماگمدوف، زاگیر شاکیف،اوگنی ژربائف، تیمور 
بیژوئف،رادیک والیف، آرتور نایفونوف، ماگومد قربان اف،عبدالرشید 
سعدا... یف و زلیمخان خیزریف می تواند بار دیگر جذابیت و حساسیت 

رقابت های کشتی را دو چندان کند.

اخبار منهای فوتبال

مربی بدن ساز تیم ملی والیبال 
مشخص شد 

یاناس رفت و برگشت!
تیم ملی والیبال ایران در سال سرنوشت ساز 
ــداد مهم لیگ ملت های  1402 در چهار روی
ــن، هلند، آمریکا و  202٣ در کشورهای ژاپ
1۶ خــرداد تا یکم مــرداد( قهرمانی  لهستان )
مردان آسیا در ایران )2۷ مرداد تا 4 شهریور(، 
بازی های آسیایی در چین )2٨ شهریور تا چهارم 
مهر(، انتخابی المپیک مردان در ژاپن، چین و 
برزیل )٨ تا 1۶ مهر( شرکت می کند. در همین 
زمینه، بهروز عطایی بــرای تکمیل کــادر فنی 
تیم ملی قرار است از دو مربی خارجی استفاده 
کند. گفته می شود یک مربی بدن ساز لهستانی 
و یک مربی تمرین دهنده ایتالیایی به زودی به 
کادر فنی تیم ملی والیبال اضافه خواهند شد. 
از گوشه و کنار شنیده می شود که یاناس، مربی 
بدن ساز لهستانی گزینه ای است که فدراسیون 
والیبال با وجود قطع همکاری با وی، یک بار 
دیگر با او به توافق رسیده و قــرار است بهروز 
عطایی بازهم با یاناس همکاری داشته باشد. 
یاناسِ لهستانی سال گذشته پس از مسابقات 
قهرمانی جهان از تیم ملی ایران جدا شد، اما 
توافق بین طرف ها یک بار دیگر حاصل شده تا 
این مربی بدن ساز بازهم در کنار تیم ملی ایران 
حضور داشته باشد. همچنین گفته می شود یک 
مربی تمرین دهنده ایتالیایی قرار است به زودی 
با فدراسیون ایران قرارداد همکاری امضا کند؛ 
این مربی در لیگ سری آ ایتالیا فعالیت کرد 
و حالا باید منتظر اعلام خبر قطعی حضورش 
در ایــران توسط مسئولان فدراسیون باشیم. 
مردان والیبال کشورمان تمرینات خود را از روز 
یک شنبه 2۷ فروردین ماه در کمپ تیم های 
ملی والیبال در سالن فدراسیون زیر نظر کادر 
بهروز  سرپرست،  محمدی  اکبر  شامل  فنی 
عطایی سرمربی، علیرضا طلوع کیان و محمود 
افشاردوست به عنوان مربی، حسین خوریانی و 
امین علی اکبری به عنوان آنالیزور، نیما ده پناه 
پزشک، رضا قلی پور تراپیست و حمزه فتحی 

ماساژور آغاز خواهند کرد.

گزارش

   رای به ریاست حقدادی در یک  انتخابات جنجالی 

یحیی 6 روز به پرسپولیسی ها مرخصی داد

بعد از تمرین دیــروز سرخ پوشان، یحیی گل محمدی به 
بازیکنان اعلام کرد می توانند از شش روز مرخصی خود 
سود ببرند.با گذشت پنج روز از دیدار دو تیم پرسپولیس و 
سپاهان که با شکست شاگردان یحیی گل محمدی همراه 
بود، کادر فنی این تیم تمرینات را همچنان در روزهای 
پایانی سال دنبال کردند.این در حالی بود که سرخ پوشان 
روز یازدهم فروردین باید در بازی بعدی خود به مصاف 
مس رفسنجان بروند و فرصت زیادی برای این بازی پیش 

رو خواهند داشت. با این حال یحیی گل محمدی برای 
ریکاوری بیشتر و دوری از اتفاقاتی که بعد از تعطیلی لیگ 
به واسطه جام جهانی قطر و خارج شدن بازیکنان از فرم، در 
نظر داشت، تمرینات را همچنان دنبال کرد.بازیکنان دیروز 
بعد از انجام تمرینات و دریافت برنامه تمرینی اختصاصی 
خود، با استراحتی شش روزه مواجه شدند و قرار است روز 
دوم فروردین خود را به کادر فنی معرفی کنند و تمرینات 

از سر گرفته شود.

گروه ورزش/هفته آینده امیر قلعه نویی 
فهرست تیم ملی را برای اردوی نوروزی 
اعــلام خواهد کرد تا ملی پوشان برای 
ــازی با روسیه در اردو حاضر شوند و  ب
خود را برای مصاف با تزارها آماده کنند. 
گذشته از گمانه زنــی هایی که دربــاره 
فهرست جدید تیم ملی و بازیکنان مد 
نظر قلعه نویی وجود دارد، همکاران و 
دستیاران سرمربی جدید هم سوژه داغی 
برای رسانه ها و فوتبال دوستان شده اند. 
در چند روز گذشته فهرست بلند بالایی 
از مربیان داخلی و چند مربی خارجی 
برای دستیاری قلعه نویی در رسانه ها 
و فضای مجازی مطرح شده که همه آن 
ها حدس و گمان است و فعلا سرمربی 
جدید اظهارنظری دربــاره دستیارانش 
نکرده است. هر چند گفته می شود امیر 
قلعه نویی قصد دارد از مربیان برزیلی و 

پرتغالی که با آن ها در تراکتور سابقه کار 
دارد در تیم ملی ایران استفاده کند، اما 
قطعا دو یا سه دستیار ایرانی هم خواهد 
داشت. به گفته نزدیکان سرمربی جدید 
تیم ملی، قلعه نویی  5 دستیار برای خود 
انتخاب خواهد کرد که یک آنالیزور نیز 
به جمع آن ها اضافه خواهد شد. روی 
تــاوارس، مربی پیشین  دروازه بان های 
و سپاهان که سابقه همکاری  تراکتور 
با قلعه نویی را دارد، یکی از گزینه های 
نیمکت ایــران است و رودولفو میگوئنز 
مربی پرتغالی هم یکی از گزینه های مربی 
گری تیم ملی اســت. میگوئنز شناخت 
خوبی از فوتبال ایران به دلیل حضور در 
تیم های تراکتور و ماشین سازی تبریز 
و همچنین در یک مقطع زمانی در تیم 
ملی ایــران با کارلوس کی روش دارد. 
سرمربی  اولیویرا  تونی  با  که  میگوئنز 

پیشین و پرتغالی به تراکتور آمده بود، با 
قلعه نویی در این باشگاه هم کار کرده 
دستیار  الهویی  سعید  است.همچنین 
قلعه نویی در تیم گل گهر سیرجان قرار 
است از این باشگاه به تیم ملی بیاید و 
به کار با قلعه نویی روی نیمکت ایران 
ــه بدهد. قلعه نویی به همکاری با  ادام
رضا عنایتی نیز تمایل دارد اما هنوز به 
جمع بندی نهایی برای انتخاب قطعی 
او نرسیده است. از بین  وحید هاشمیان 
و کریم باقری، مربیانی که با کی روش 
کار کرده اند، شانس هاشمیان بیشتر از 
باقری است. البته با توجه به این که باقری 
پرسپولیسی است حذف او ازتیم ملی 
شاید باعث موضع گیری هــواداران این 
تیم در آغاز کار قلعه نویی شود از این رو 
سرمربی جدید سعی دارد با بررسی همه 

جوانب دست به انتخاب بزند.

ادامه گمانه زنی ها درباره فهرست بازیکنان و مربیان تیم ملی 

2 خارجی و 4 ایرانی دستیار قلعه نویی می شوند ؟! 

حمایت سرمربی سابق پرسپولیس از کی روش 
سرمربی سابق پرسپولیس به حمایت از کارلوس کی روش پرداخت.کارلوس کی روش بعد از 
جدایی از تیم ملی کشورمان راهی قطر شد و هدایت تیم ملی این کشور و قهرمان آسیا را برعهده 

گرفت.کی روش قبل از بازگشت به ایران یک دوره ۷ ماهه هدایت تیم ملی مصر را برعهده داشت و 
فراعنه را نایب قهرمان آفریقا کرد.اما بعد از ناکامی از رساندن مصر به جام جهانی در نهایت از این 

تیم جدا شد. نلو وینگادا سرمربی سابق پرسپولیس در مصاحبه ای از کی روش در زمان 
حضورش در مصر حمایت کرد  وگفت: کارلوس کی روش باید در مصر 

بیشتر می ماند. رفتن کی روش از تیم ملی مصر اشتباه بود.
وی افزود: به نظرم فدراسیون فوتبال مصر باید 

کی روش را نگه می داشــت تا این مربی 
بتواند نسل جدیدی از فوتبال مصر 

را پرورش دهد.

   تعیین تکلیف فدراسیون پرحاشیه ژیمناستیک  بعد از 20 ماه 

بارسا رقیب جدی سعودی ها برای خرید مسی
خبرنگار اسپانیایی مدعی شد ۶0 درصد احتمال دارد مسی به بارسلونا برگردد.تنها 
ســاعاتی پس از این که تصاویری از خورخه مسی در عربستان منتشــر شد، ویدئویی از 
حضور پدر و مدیر برنامه های لئو در فرودگاه بارسلونا منتشر شد. جرارد رومرو مدعی شده 
است پس از آخرین حضور او در شهر و ملاقات با لاپورتا، این نخستین باری است که او به 
بارسلونا مسافرت می کند و در این سفر، رودریگو، برادر لئو نیز او را همراهی کرده است.
این خبرنگار اسپانیایی مدعی شده است حالا ۶0 درصد احتمال دارد که لئو در پایان 
فصل جاری به بارسلونا برگردد.قرارداد لیونل مسی با باشگاه پاری سن ژرمن 
در پایان فصل به اتمام خواهد رسید و گفته می شود فوق ستاره آرژانتینی 
تمایلی به تمدید آن ندارد و به دنبال جدایی از تیم پاریسی است. گفته می 
شد مسی برای حضور در الهلال خواستار پرداخت مبلغ هنگفت ۶00 

میلیون دلار شده که گویا عربستانی ها از پس آن برنیامده اند.


